


LATTONERIA

Testata

Testa ad Incastro Per Pannelli Grecati 

Modello
Passo
Altezza

Pez per conf.

4 Greche
333

30/40/50
5

5 Greche
250

30/40/50
5

6 Greche
200

30/40/50
5

Testa ad Incastro Per Pannelli Formato Tegola

Modello
Isocoppo Alubel

Supercoppo Isotecnica

Isotegola Isoteck

Passo
197

166,7
166,7

Spessore
30/40/50
30/40/50
30/40/50

Pz Per Conf
5
5
5

Coppo Marcegaglia

Italcoppo Italpannelli

TT Coppo Lattonedil

166,7
200
200

30/40/50
30/40/50
30/40/50

5
5
5

Isodomus Isopan 200 30/40/50 5

LATTONERIA

Colmi a cerniera

Edilizia

Modello
Isocoppo Alubel

Supercoppo Isotecnica

Isotegola Isoteck

Passo
197

166,7
166,7

Pz Per Conf
5
5
5

Coppo Marcegaglia

Italcoppo Italpannelli

TT Coppo Lattonedil

166,7
200
200

5
5
5

Isodomus Isopan 200 5

Modello Passo Pez per conf.
4 Greche 333

5 Greche 250

6 Greche 200

5

5

5


